
UCHWAŁA NR XXXII/210/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 
jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561), oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Sokólskiego Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę położoną w obrębie Kudrawka na działce oznaczonej 
numerem geodezyjnym 360 o powierzchni 0,1109 ha poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna zawiera załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9286E9F-9DFE-4A3B-8741-45A1050A8AD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Przedmiotem niniejszej Uchwały jest pozbawienie dotychczasowej kategorii drogi gminnej drogi położonej w 

obrębie Kudrawka na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 360 o pow. 0,1109ha, poprzez wyłączenie jej 

z użytkowania jako droga publiczna.  

 

W wyniku pozbawienia kategorii drogi publicznej nie ulegnie zmianie obsługa komunikacyjna nieruchomości 

do niej przyległych. Żadna z istniejących nieruchomości nie zostanie pozbawiona dostępu do drogi publicznej.  

 

Właściciel działek sąsiednich jest zainteresowany nabyciem działki 360 o pow. 0,1109 ha położonej w obrębie 

Kudrawka. Droga jest nieużytkowana, w znacznej większości zakrzaczona.  

 

Mając powyższe na uwadze, pozbawienie w/w drogi dotychczasowej kategorii drogi gminnej oraz wyłączenie 

jej z użytkowania jako droga publiczna jest w pełni słuszne i uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9286E9F-9DFE-4A3B-8741-45A1050A8AD1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9286E9F-9DFE-4A3B-8741-45A1050A8AD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

